РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12. 07. 2016г.                                         №185                                             пгт. Куйбышево

О создании  и  утверждении  состава

единой комиссии по осуществлению

закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения  муниципальных  нужд

Куйбышевского  сельского  поселения

В целях реализации на территории Куйбышевского сельского поселения

Федерального  закона Российской Федерации от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Куйбышевского сельского поселения,

постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 02.02.2015 №06

«Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куйбышевского сельского

поселения», Администрация Куйбышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Куйбышевского сельского поселения и утвердить её

состав (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования

муниципальных правовых актов Куйбышевского сельского поселения  путем размещения

на информационном стенде в здании администрации Куйбышевского сельского поселения

Бахчисарайского района и на официальном сайте администрации Куйбышевского

сельского поселения Бахчисарайского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»- www.kujbyshevo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Куйбышевского сельского совета-

Глава администрации Куйбышевского

сельского поселения                                                                                           Ю.Л.Негреева

Исполнитель: Бабкова В.Н.  тел. 6-33-40

Рассылка: дело-1, Администрация Бахчисарайского района-1.

Приложение №1

к постановлению администрации

Куйбышевского сельского поселения

от «12» 07.2016 г. №185

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Куйбышевского сельского поселения

Негреева

Юлия

Леонтьевна

-

Председатель Куйбышевского сельского совета- Глава

Администрации Куйбышевского сельского поселения,

председатель комиссии;

Несененко

Наталья

Михайловна

-

Заведующий сектором по вопросам финансов и

бухгалтерского учета Администрации Куйбышевского

сельского поселения,  заместитель председателя комиссии;

Поздник

Елена

Александровна

- Специалист в секторе по вопросам финансов и бухгалтерского

учета Администрации Куйбышевского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Перова

Ирина

Анатольевна

- Заместитель начальника управления экономики – начальник

отдела по вопросам стратегического планирования и

прогнозирования, бюджетных инвестиций и муниципальных

закупок управления экономики администрации

Бахчисарайского района Республики Крым (по согласованию);

Гридасова

Екатерина

Васильевна

-

главный специалист отдела по вопросам стратегического

планирования и прогнозирования, бюджетных инвестиций и

муниципальных закупок управления экономики

администрации Бахчисарайского района Республики Крым

(по согласованию).